
 
 

UCHWAŁA NR IX/109/2025 
RADY GMINY  PAŁECZNICA 

z dnia 23 czerwca 2025 roku 

w sprawie: zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Pałecznica na rok 2025. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024, 
poz. 1465 ze zm.), art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530 ze zm.), 

Rada Gminy Pałecznica uchwala, co następuje: 

W uchwale Budżetowej Gminy Pałecznica na rok 2025 nr IX/62/2024 Rady Gminy Pałecznica z dnia 
23 grudnia 2024r., wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1. Dokonuje się zmian w załączniku nr 1 tj. w planowanych dochodach budżetu Gminy Pałecznica na rok 
2025, - jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w załączniku nr 2 w planowanych wydatkach budżetu Gminy Pałecznica na rok 
2025 - jak w załączniku nr 2 do  niniejszej uchwały. 

§ 3. W wyodrębnionych dochodach i wydatkach budżetu gminy Pałecznica dokonuje się zmian: 

1) w załączniku nr 4 -  dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji 
rządowej innych zadań zleconych odrębnymi ustawami – jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały, 

2) w załączniku nr 9 - dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki związane 
z realizacją zadań z zakresu gospodarowania odpadami i kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania 
odpadami komunalnymi, zgodnie z ustawą o utrzymaniu czystości porządku w gminach - jak w załączniku 
nr 4 do niniejszej uchwały, 

3) w planie dochodów i wydatków z tytułu środków na realizację zadań inwestycyjnych z programu Polski 
Ład Gminy Pałecznica w 2025 roku  – jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pałecznica. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Adam Baran 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 3 lipca 2025 r.

Poz. 4202



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po 

zmianach

Pomoc społeczna 1 605 413,44 0,00 394 521,93 1 999 935,37
85203 Ośrodki wsparcia 1 206 326,44 0,00 393 657,60 1 599 984,04

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 0,00 393 657,60 393 657,60

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 13 339,00 0,00 71,37 13 410,37

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 71,37 71,37
85216 Zasiłki stałe 161 701,00 0,00 792,96 162 493,96

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 792,96 792,96
Rodzina 942 038,70 0,00 344 298,00 1 286 336,70

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00 0,00 344 298,00 344 298,00
2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z odrębnych ustaw 0,00 0,00 344 298,00 344 298,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 679 247,68 0,00 10 455,00 1 689 702,68
90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 900 000,00 0,00 10 455,00 910 455,00

2057
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00 10 455,00 10 455,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00

2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00

29 025 170,75 0,00 764 274,93 29 789 445,68
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 085 691,38 0,00 10 455,00 2 096 146,38

Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00
01095 Pozostała działalność 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00

6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00

Zmiana planu dochodów budżetu Gminy Pałecznica na 2025r.

852

855

900

921

010
majątkowe

bieżące razem:

bieżące

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IX/109/2025
Rady Gminy  Pałecznica
z dnia 23 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4202



Różne rozliczenia 5 000 000,00 0,00 2 156 800,00 7 156 800,00
75867 Krajowy Plan Odbudowy 5 000 000,00 0,00 2 156 800,00 7 156 800,00

6257
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

5 000 000,00 0,00 2 156 800,00 7 156 800,00

Pomoc społeczna 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00
85203 Ośrodki wsparcia 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00

6310 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00

Rodzina 0,00 0,00 255 702,00 255 702,00
85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00 0,00 255 702,00 255 702,00

6350 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 0,00 0,00 255 702,00 255 702,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 782 768,06 -242 411,20 1 045 500,00 1 585 856,86
90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 0,00 0,00 1 045 500,00 1 045 500,00

6257
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00 1 045 500,00 1 045 500,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 472 931,20 -242 411,20 0,00 230 520,00

6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 472 931,20 -242 411,20 0,00 230 520,00

8 485 804,06 -242 411,20 3 908 002,00 12 151 394,86
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 7 442 872,86 0,00 3 202 300,00 10 645 172,86

37 510 974,81 -242 411,20 4 672 276,93 41 940 840,54

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 9 528 564,24 0,00 3 212 755,00 12 741 319,24

758

852

855

900

Ogółem:

majątkowe razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4202



w tym:

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

przed zmianą 7 050 359,21 550 359,21 550 359,21 14 815,20 535 544,01 0,00 0,00 0,00 0,00 6 500 000,00 6 500 000,00 5 000 000,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 525 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 525 000,00 1 525 000,00 1 155 000,00 0,00 

po zmianach 8 575 359,21 550 359,21 550 359,21 14 815,20 535 544,01 0,00 0,00 0,00 0,00 8 025 000,00 8 025 000,00 6 155 000,00 0,00 

przed zmianą 791 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 760 000,00 760 000,00 610 000,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 875 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 875 000,00 875 000,00 875 000,00 0,00 

po zmianach 1 666 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 635 000,00 1 635 000,00 1 485 000,00 0,00 

przed zmianą 5 466 434,43 26 434,43 26 434,43 10 000,00 16 434,43 0,00 0,00 0,00 0,00 5 440 000,00 5 440 000,00 4 390 000,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 280 000,00 0,00 

po zmianach 5 866 434,43 26 434,43 26 434,43 10 000,00 16 434,43 0,00 0,00 0,00 0,00 5 840 000,00 5 840 000,00 4 670 000,00 0,00 

przed zmianą 767 924,78 467 924,78 467 924,78 4 815,20 463 109,58 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 017 924,78 467 924,78 467 924,78 4 815,20 463 109,58 0,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 798 778,44 2 798 778,44 2 448 670,44 1 599 286,00 849 384,44 6 000,00 344 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 594 521,93 394 521,93 394 021,93 272 157,60 121 864,33 0,00 500,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 393 300,37 3 193 300,37 2 842 692,37 1 871 443,60 971 248,77 6 000,00 344 608,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 

Dz Rozdz Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

obsługa 
długu

01043
Infrastruktura 
wodociągowa 
wsi

010 Rolnictwo i 
łowiectwo

01095 Pozostała 
działalność

01044 Infrastruktura 
sanitacyjna wsi

852 Pomoc społeczna

Zmiana planu wydatków budżetu Gminy Pałecznica na 2025r.

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IX/109/2025
Rady Gminy  Pałecznica
z dnia 23 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4202



przed zmianą 1 206 326,44 1 206 326,44 1 204 326,44 882 937,00 321 389,44 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 593 657,60 393 657,60 393 157,60 272 157,60 121 000,00 0,00 500,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 799 984,04 1 599 984,04 1 597 484,04 1 155 094,60 442 389,44 0,00 2 500,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 

przed zmianą 21 139,00 21 139,00 21 139,00 0,00 21 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 71,37 71,37 71,37 0,00 71,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 21 210,37 21 210,37 21 210,37 0,00 21 210,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 191 701,00 191 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 191 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 792,96 792,96 792,96 0,00 792,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 192 493,96 192 493,96 792,96 0,00 792,96 0,00 191 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 047 088,70 1 047 088,70 244 577,24 180 198,54 64 378,70 0,00 802 511,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 600 000,00 344 298,00 344 298,00 0,00 344 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 255 702,00 255 702,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 647 088,70 1 391 386,70 588 875,24 180 198,54 408 676,70 0,00 802 511,46 0,00 0,00 255 702,00 255 702,00 0,00 0,00 

przed zmianą 29 000,00 29 000,00 29 000,00 21 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 600 000,00 344 298,00 344 298,00 0,00 344 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 255 702,00 255 702,00 0,00 0,00 

po zmianach 629 000,00 373 298,00 373 298,00 21 000,00 352 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 255 702,00 255 702,00 0,00 0,00 

przed zmianą 6 735 211,31 2 855 074,36 2 361 035,75 446 996,05 1 914 039,70 0,00 0,00 494 038,61 0,00 3 880 136,95 3 880 136,95 607 713,95 0,00 

zmniejszenie -1 784 318,05 -66 906,85 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 -16 906,85 0,00 -1 717 411,20 -1 717 411,20 -188 000,00 0,00 

zwiększenie 3 479 661,85 77 361,85 65 591,30 0,00 65 591,30 0,00 0,00 11 770,55 0,00 3 402 300,00 3 402 300,00 3 402 300,00 0,00 

po zmianach 8 430 555,11 2 865 529,36 2 376 627,05 446 996,05 1 929 631,00 0,00 0,00 488 902,31 0,00 5 565 025,75 5 565 025,75 3 822 013,95 0,00 

85203 Ośrodki wsparcia

85216 Zasiłki stałe

85213

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne 
opłacane za 
osoby 
pobierające 
niektóre 
świadczenia z 
pomocy 
społecznej oraz 
za osoby 
uczestniczące w 
zajęciach w 
centrum 
integracji 
społecznej

85516
System opieki 
nad dziećmi w 
wieku do lat 3

855 Rodzina

900

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4202



przed zmianą 1 629 181,72 902 136,30 884 700,00 65 200,00 819 500,00 0,00 0,00 17 436,30 0,00 727 045,42 727 045,42 0,00 0,00 

zmniejszenie -266 906,85 -66 906,85 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 -16 906,85 0,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 322 861,85 77 361,85 65 591,30 0,00 65 591,30 0,00 0,00 11 770,55 0,00 1 245 500,00 1 245 500,00 1 245 500,00 0,00 

po zmianach 2 685 136,72 912 591,30 900 291,30 65 200,00 835 091,30 0,00 0,00 12 300,00 0,00 1 772 545,42 1 772 545,42 1 245 500,00 0,00 

przed zmianą 1 718 840,20 826 438,06 349 835,75 28 796,05 321 039,70 0,00 0,00 476 602,31 0,00 892 402,14 892 402,14 607 713,95 0,00 

zmniejszenie -472 688,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -472 688,19 -472 688,19 -188 000,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 246 152,01 826 438,06 349 835,75 28 796,05 321 039,70 0,00 0,00 476 602,31 0,00 419 713,95 419 713,95 419 713,95 0,00 

przed zmianą 993 931,20 361 000,00 361 000,00 53 000,00 308 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 632 931,20 632 931,20 0,00 0,00 

zmniejszenie -242 411,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -242 411,20 -242 411,20 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 751 520,00 361 000,00 361 000,00 53 000,00 308 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 390 520,00 390 520,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 045 258,19 417 500,00 417 500,00 231 000,00 186 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 627 758,19 1 627 758,19 0,00 0,00 

zmniejszenie -802 311,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -802 311,81 -802 311,81 0,00 0,00 

zwiększenie 2 156 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 156 800,00 2 156 800,00 2 156 800,00 0,00 

po zmianach 3 399 746,38 417 500,00 417 500,00 231 000,00 186 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 982 246,38 2 982 246,38 2 156 800,00 0,00 

przed zmianą 1 329 000,00 699 000,00 215 000,00 0,00 215 000,00 484 000,00 0,00 0,00 0,00 630 000,00 630 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 344 000,00 714 000,00 230 000,00 0,00 230 000,00 484 000,00 0,00 0,00 0,00 630 000,00 630 000,00 0,00 0,00 

przed zmianą 495 000,00 365 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 510 000,00 380 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 

przed zmianą 47 154 687,11 29 755 513,72 24 604 254,41 15 048 415,34 9 555 839,07 535 000,00 2 033 119,46 2 233 139,85 350 000,00 17 399 173,39 14 599 173,39 7 740 750,39 2 800 000,00 

zmniejszenie -1 784 318,05 -66 906,85 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 -16 906,85 0,00 -1 717 411,20 -1 717 411,20 -188 000,00 0,00 

zwiększenie 6 214 183,78 831 181,78 818 911,23 272 157,60 546 753,63 0,00 500,00 11 770,55 0,00 5 383 002,00 5 383 002,00 4 557 300,00 0,00 

po zmianach 51 584 552,84 30 519 788,65 25 373 165,64 15 320 572,94 10 052 592,70 535 000,00 2 033 619,46 2 228 003,55 350 000,00 21 064 764,19 18 264 764,19 12 110 050,39 2 800 000,00 

Ochrona 
powietrza 
atmosferycznego 
i klimatu

90002
Gospodarka 
odpadami 
komunalnymi

Wydatki razem:

92109
Domy i ośrodki 
kultury, świetlice 
i kluby

921
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego

90095 Pozostała 
działalność

90015 Oświetlenie ulic, 
placów i dróg

90005

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4202



z tego:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

przed zmianą 18 748,00 18 748,00 0,00 18 748,00 18 748,00 4 624,00 0,00 4 624,00 14 124,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 593 657,60 393 657,60 200 000,00 593 657,60 393 657,60 393 157,60 272 157,60 121 000,00 500,00 200 000,00 200 000,00 

po zmianach 612 405,60 412 405,60 200 000,00 612 405,60 412 405,60 397 781,60 272 157,60 125 624,00 14 624,00 200 000,00 200 000,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 593 657,60 393 657,60 200 000,00 593 657,60 393 657,60 393 157,60 272 157,60 121 000,00 500,00 200 000,00 200 000,00 

po zmianach 593 657,60 393 657,60 200 000,00 593 657,60 393 657,60 393 157,60 272 157,60 121 000,00 500,00 200 000,00 200 000,00 

przed zmianą 1 611 080,98 1 611 080,98 0,00 1 605 606,80 1 605 606,80 718 471,34 218 890,14 499 581,20 887 135,46 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 593 657,60 393 657,60 200 000,00 593 657,60 393 657,60 393 157,60 272 157,60 121 000,00 500,00 200 000,00 200 000,00 

po zmianach 2 204 738,58 2 004 738,58 200 000,00 2 199 264,40 1 999 264,40 1 111 628,94 491 047,74 620 581,20 887 635,46 200 000,00 200 000,00 

85203 Ośrodki wsparcia

Wydatki razem:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

852 Pomoc społeczna

Dotacje 
majątkowe Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r.

Dz Rozdz Nazwa
Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IX/109/2025
Rady Gminy  Pałecznica
z dnia 23 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4202



Dz Rozdz § Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po 
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900 000,00 1 045 500,00 1 945 500,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 900 000,00 1 045 500,00 1 945 500,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 900 000,00 0,00 900 000,00

6257
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 1 045 500,00 1 045 500,00

900 000,00 1 045 500,00 1 945 500,00

Dz Rozdz Plan przed zmianą Zmiana Plan po 
900 1 629 181,72 1 055 955,00 2 685 136,72

90002 1 629 181,72 1 055 955,00 2 685 136,72
w tym: 902 136,30 10 455,00 912 591,30

884 700,00 15 591,30 900 291,30
65 200,00 65 200,00

819 500,00 15 591,30 835 091,30
17 436,30 -5 136,30 12 300,00

727 045,42 1 045 500,00 1 772 545,42
0,00 1 772 545,42 1 772 545,42
0,00 1 245 500,00 1 245 500,00

1 629 181,72 1 055 955,00 2 685 136,72

* Wyjaśnienie różnicy między dochodami a wydatkami:
Różnica między dochodami a wydatkami stanowi kwotę 729 181,72 zł, która została wprowadzona przychodami z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych, wynikające z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

Gospodarka odpadami komunalnymi
1.Wydatki bieżące
1) Wydatki jednostek budżetowych
1.1) Wynagrodzenia i składki od nich naliczane
1.2) Wydatki związane z realizacją zadań statutowych
2) Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2, 3 
2. Wydatki majątkowe (budowa PSZOK)

Razem

1) wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne
1.1) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2, 3

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

DOCHODY

WYDATKI

Dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki związane z realizacją zadań z zakresu gospodarowania odpadami i kosztów 
funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi w 2025r.

Razem

Wyszczególnienie

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr IX/109/2025
Rady Gminy  Pałecznica
z dnia 23 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 4202



Dz Rozdz § Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 472 931,20 -242 411,20 230 520,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 472 931,20 -242 411,20 230 520,00

Modernizacja infrastruktury oświetleniowej w Gminie Pałecznica 472 931,20 -242 411,20 230 520,00

6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 472 931,20 -242 411,20 230 520,00

472 931,20 -242 411,20 230 520,00

Dz Rozdz § Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 632 931,20 -242 411,20 390 520,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 632 931,20 -242 411,20 390 520,00
Modernizacja infrastruktury oświetleniowej w Gminie Pałecznica 632 931,20 -242 411,20 390 520,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 160 000,00 0,00 160 000,00

6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 472 931,20 -242 411,20 230 520,00

632 931,20 -242 411,20 390 520,00Razem

Zmiany w planie dochodów i wydatków z tytułu środków na realizację zadań inwestycyjnych z programu Polski Ład Gminy Pałecznica                            

DOCHODY

Razem

WYDATKI

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr IX/109/2025
Rady Gminy  Pałecznica
z dnia 23 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 4202


	UCHWAŁA NR IX/109/2025 RADY GMINY  PAŁECZNICA z dnia 23 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3

	§ 4
	§ 5

	1_Doch_czerw
	2_Wyd_czerw
	3_doch_wyd_zlec
	3_Śmieci_marz_25
	4_PŁ_oświetlenie

		2025-07-03T14:10:01+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




